
Ełk, 11 lutego 2022 r. 

 
ZARZĄDZENIE nr 10/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zwołania zebrania Rady Pedagogicznej 
 

Na podstawie art. 69 ust.1, pkt 5 i 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz § 1.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 

marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID–19 (Dz.U.2020 poz. 493 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zwołuję zdalne zebranie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka 
Sienkiewicza w Ełku 17 lutego 2022 r. o godz. 16:30 na platformie MS Teams.  
 
§ 2. Ustalam następujący porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie spotkania. Sprawdzenie listy obecności, przedstawienie i zatwierdzenie 

porządku obrad. 

2. Powołanie komisji wnioskowej. 

3. Odczytanie i przyjęcie protokołu poprzedniego zebrania rady pedagogicznej. 

4. Powołanie członków zespołu egzaminacyjnego na egzamin ósmoklasisty. 

5. Informacje o działalności szkoły: 

 informacje o działalności szkoły w obszarze zarządzanie i organizacja pracy – 

p. Joanna Sokołowska, 

 dydaktyka – p. Agnieszka Gołdowska, p. Zofia Czarkowska, 

 wnioski do pracy w II półroczu – liderzy zespołów przedmiotowych, 

 działalność profilaktyczna, wychowanie i opieka – p. Bogusława Rosołowska, 

p. Katarzyna Szumska, p. Katarzyna Sochacka, 

 doradztwo zawodowe – p. M. Brodowska, Bogusława Rosołowska, 

 działalność szkolnych organizacji – sprawozdania i wnioski do dalszej pracy – 

prezesi stowarzyszeń, opiekunowie, 

 informacje pielęgniarki szkolnej, 

 wnioski ze sprawowanego nadzoru przez dyrektora szkoły – p. Joanna Sokołowska 

6. Sprawy różne. 
7. Zakończenie zebrania rady pedagogicznej.  

 
§ 3. Obecność na zebraniu Rady Pedagogicznej jest obowiązkowa. 
 
§ 4. Potwierdzeniem zapoznania się z zarządzeniem jest odczytanie wiadomości zawierającej 
treść zarządzenia w dzienniku elektronicznym Vulcan. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

(-) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

 
 


